АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__21.11.2022__№__2063_

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального бюджетного
учреждения городского округа Павловский Посад
Московской области «Городское благоустройство»

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, протоколом межведомственной комиссии по муниципальным организациям и предприятиям городского округа Павловский Посад от 17.11.2022 №36,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести с 01.01.2023 изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения городского округа Павловский Посад Московской области «Городское благоустройство» (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 01.11.2021 №1969, изложив приложение 1 к Положению в новой редакции (прилагается).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области           Ордова И.С.

Глава городского округа
Павловский Посад                                                                                              Д.О. Семенов

Приложение
к постановлению Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
от _21.11.2022_ № __2063__

«Приложение 1
                                                                                  к Положению об оплате труда работников
                                                                                  муниципального бюджетного учреждения
                                           городского округа Павловский Посад
                                                                           Московской области «Городское благоустройство»

Таблица
коэффициентов, применяемых при исчислении
должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения
городского округа Павловский Посад Московской области «Городское благоустройство»

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной коэффициент
	Должностные оклады

	1
	Директор
	3,5
	31 153,50

».

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__21.11.2022

_

_

№

_

_2063

_

О

внесении изменений в

Положени

е

об оплате труда

р

аботников

м

униципального

бюджетного

учреждения

городского о

круга Павловский Посад

Московской области

«

Городское

б

лагоустройство

»

В

соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федер

ации»,

Уставом городского округа Павловский Посад Московской

области

,

протоколом

межведомственной комиссии по муниципал

ьным организациям

и

предприятиям городского округа Павловский Посад

от

17

.

11

.20

22 №36

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести с

01.01.20

23

изменения

в

Положе

ние об оплате труда работников

м

униципального

бюджетного

учреждения

городского округа Павловский Посад

Московской

области

«

Городское

б

лагоустройство

»

(далее

–

Положение), утвержденное

постановлением Администрации городского ок

руга Павловский Посад Московской области

от

0

1

.

11

.20

2

1 №

1969

,

и

зложив

приложение 1 к Положению в новой редакции

(прилагается)

.

2

.

Контроль за исполнением настоящего пос

тановления возложить на

заместителя

Главы

Администрации

городского округа Павл

овский Посад

М

осковской области

Ордова И.С.

Глава городского округа

Павловский Посад

Д.О. Семенов

Приложение

к постановл

ению Администрации городского

округа Павловский Посад Московской области

от _

21.11.2022

_ № __

2063

__

«

Приложение 1

к Положению об оплате труда

работников

муниципального бюджетного

учреждения

городского округа Павловский Посад

Московской области

«

Городское

б

лагоустройство»

Таблица

коэффициентов, применяемых при исчислении

дол

жностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   __21.11.2022 _ _ № _ _2063 _       О   внесении изменений в   Положени е   об оплате труда    р аботников   м униципального  бюджетного   учреждения   городского о круга Павловский Посад   Московской области   « Городское  б лагоустройство »               В   соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федер ации»,  Уставом городского округа Павловский Посад Московской  области ,  протоколом   межведомственной комиссии по муниципал ьным организациям   и  предприятиям городского округа Павловский Посад   от  17 . 11 .20 22 №36 ,     ПОСТАНОВЛЯЮ:               1.  Внести с   01.01.20 23   изменения  в  Положе ние об оплате труда работников  м униципального  бюджетного   учреждения  городского округа Павловский Посад  Московской  области   « Городское  б лагоустройство »   (далее  –   Положение), утвержденное  постановлением Администрации городского ок руга Павловский Посад Московской области  от  0 1 . 11 .20 2 1 № 1969 ,   и зложив   приложение 1 к Положению в новой редакции  (прилагается) .             2 .  Контроль за исполнением настоящего пос тановления возложить на  заместителя  Главы   Администрации  городского округа Павл овский Посад   М осковской области            Ордова И.С.       Глава городского округа    Павловский Посад                                                                                                  Д.О. Семенов       Приложение   к постановл ению Администрации городского  округа Павловский Посад Московской области    от _ 21.11.2022 _ № __ 2063 __     « Приложение 1                                                                                       к Положению об оплате труда  работников                                                                                                      муниципального бюджетного  учреждения                                                 городского округа Павловский Посад                                                                                 Московской области  « Городское  б лагоустройство»       Таблица   коэффициентов, применяемых при исчислении   дол жностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения